Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

Р Е Ш Е Н И Е

26.03.2020 №  79

О внесении изменений в Решение Совета

МО «Ахтубинский район» от 03.03.2020

№ 72 «О награждении Почётной грамотой

и Благодарственным письмом Совета МО

«Ахтубинский район» работников

бюджетных учреждений социальной

сферы муниципального образования

«Ахтубинский район»

Руководствуясь  Уставом МО «Ахтубинский район», Регламентом

Совета МО «Ахтубинский район»,  рассмотрев ходатайство директора

РДШИ им. Балакирева от 25.03.2020 № 42 Т.В. Травенко, Совет

муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

1.  В  п.1 Решения Совета МО «Ахтубинский район» от 03.03 2020 г. №

72 «О награждении Почётной грамотой и Благодарственным письмом Совета

МО «Ахтубинский район» работников бюджетных учреждений социальной

сферы муниципального образования «Ахтубинский район» внести

следующие изменения: слова «Бужинскую Ирину Михайловну»  читать как

«Бужинскую Ирину Ивановну».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета                                                                       В.И. Архипов